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970 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.36.00 1 1 1

1033 Diedershagen, Johannes DJK Marienstatt 1990 M20 00.38.16 2 3 3
966 Tekle, Filmon Wir! - Willkommen in Rennerod 1996 M20 00.40.34 3 4 4

1035 Becker, Manuel LG Rhein Wied 1991 M20 00.41.15 4 5 5
964 Tadese, Amanuel Wir! - Willkommen in Rennerod 1997 M20 00.41.44 5 7 7

1042 Roschinsky, Tobias Bundeswehr 1990 M20 00.45.42 6 16 18
967 Tesfabrhan, Hidom Wir! - Willkommen in Rennerod 1997 M20 00.45.56 7 17 19
976 Würpel, Manuel WSG Bad Marienberg 1989 M20 00.45.57 8 18 20
957 Seibel, Janosch TSSV Schönbach 1991 M20 00.47.49 9 23 25
906 Brömer, Steffen SanOA Laufgruppe 1989 M20 00.48.00 10 25 27
942 Minas, Sebastian SanOA Laufgruppe 1994 M20 00.49.06 11 27 30
901 Bergmann, Lukas TSSV Schönbach 1991 M20 00.52.24 12 38 43

1038 Greger, Dominik Nistertal 1991 M20 00.55.50 13 48 57
969 Thumeyer, Andreas SanOA Laufgruppe 1990 M20 00.55.57 14 49 58
949 Schaller, Marius SanOA Laufgruppe 1992 M20 00.56.36 15 50 60
908 Burrichter, Jannik SanOA Laufgruppe 1994 M20 00.56.39 16 51 61
935 Koch, Tom Marmer Cookies 1985 M30 00.45.32 1 14 15
931 Kessler, Kevin  1985 M30 00.50.23 2 31 34
974 Wilde, Daniel  1984 M30 00.50.42 3 32 35
902 Bleichrot, Alex bleichis Laufmuffel 1987 M30 00.51.26 4 33 37
945 Müller, Mathias #läuft Rennerod 1983 M35 00.44.49 1 12 13
956 Schulte, Robin #läuft Rennerod 1980 M35 00.47.16 2 20 22
903 Blum, Thomas BSG Sparkasse WW-Sieg 1982 M35 00.47.27 3 21 23

1026 Stützel, Manuel SF Höhr-Grenzhausen 1979 M35 00.49.15 4 28 31
973 Wilczek, Adrian  1982 M35 00.52.09 5 36 41
959 Sonntag, Stephan Heilbronn 1979 M35 00.52.45 6 41 46
916 Gesche, Stefan  1981 M35 01.03.13 7 61 78
975 WOLF, Kevin GROUP-FITNESS-INSTRUCTOR 1978 M40 00.37.44 1 2 2

1045 Kurth, Marco TUS Dierdorf 1977 M40 00.45.37 2 15 16
958 Seid, Awet Wir! - Willkommen in Rennerod 1978 M40 00.48.56 3 26 29

1037 Püttmann, Randy Team Erdinger alkoholfrei 1974 M40 00.53.52 4 42 50
933 Kisker, Björn  1978 M40 00.54.45 5 46 55
920 Haas, Frank TV 1901 e.V. Rennerod 1975 M40 00.57.05 6 54 64

1034 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M45 00.43.21 1 10 11
944 Müller, Klaus Dieter LG Laacher See 1971 M45 00.51.50 2 35 40
915 Geppert, Jens JSSV Freirachdorf 1973 M45 00.52.15 3 37 42
941 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M45 01.03.34 4 63 80

1017 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M50 00.41.33 1 6 6
1020 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 M50 00.42.21 2 9 10
918 Greulich, Bernd Wiesemscheid 1965 M50 00.43.48 3 11 12
963 Ströher, Markus SF Höhr-Grenzhausen, TT 1964 M50 00.47.55 4 24 26
911 Dr. Kucharski, Diethard SanOA Laufgruppe 1966 M50 00.49.20 5 29 32
932 Kilian, Jörg Mirko's Running Team 1966 M50 00.58.05 6 56 67

1039 Heimann, Horst Montabaur 1965 M50 01.02.18 7 60 77
1043 Klobedantz, Klaus-Uwe Hattinger RV 1966 M50 01.04.23 8 64 81
951 Schmidt, Karsten LG Alsbach 1963 M55 00.46.46 1 19 21

1014 Meier, Uwe Halbs 1962 M55 00.54.33 2 45 54
1048 Sendzik, Siegmar Nisterau 1962 M55 00.55.44 3 47 56
1032 Etz, Christoph LT FeG Herborn 1959 M55 00.56.43 4 53 63
909 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M55 00.58.34 5 57 69

25.5.2018 - 9. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 10 km Hauptlauf, Klassensortierung

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 2

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz 

Klasse

Platz 

Geschl.

Platz 

gesamt

25.5.2018 - 9. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 10 km Hauptlauf, Klassensortierung

1046 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M60 00.41.45 1 8 8
1041 Klein, Peter Helferskirchen 1954 M60 00.47.30 2 22 24
971 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.51.45 3 34 39
943 Mittler, Josef SV Herschbach 1957 M60 00.52.27 4 39 44
913 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.54.03 5 43 52
904 Bossert, Ralf TV 1901 e.V. Rennerod 1951 M65 00.44.52 1 13 14
962 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.49.39 2 30 33
927 Janke, Dietmar LT SC Selters 1951 M65 00.52.30 3 40 45

1030 Rosenkranz, Rolf Sportschauclub Hüblingen 1953 M65 00.56.42 4 52 62
940 Mertgen, Bernd TV Honnefeld 1949 M65 00.57.14 5 55 65
947 Prof.Dr. Maurer, Wolfgang Siegen 1944 M70 01.03.32 1 62 79
972 Werner, Quirmbach TuS Wallmerod 1942 M75 00.54.24 1 44 53
928 JONAS, Norbert HB Schleifmittel-Team 1943 M75 00.59.56 2 58 73
950 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M75 01.00.08 3 59 74

1049 Metzelder, Hans Lauffreunde Montabaur 1938 M80 01.12.00 1 65 83
1025 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.25.24 2 66 84
1011 Schultes, Otto TuS Montabaur 1935 M80 01.46.16 3 67 85
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25.5.2018 - 9. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 10 km Hauptlauf, Klassensortierung

948 pulvermacher, viola LG Laacher See 1989 W20 00.41.46 1 1 9
936 Kosel, Janine Höhr-Grenzhausen 1992 W20 00.48.01 2 3 28
926 IHLENBURG, Jana PHYSIOTHERAPIE 1991 W20 00.51.36 3 5 38
900 Bauch, Stephanie SanOA Laufgruppe 1997 W20 00.53.13 4 6 47
912 Drehmann, Sissy  1989 W20 00.54.02 5 9 51
954 Schnitter, Anna SanOA Laufgruppe 1990 W20 00.56.35 6 10 59
923 Hartmann, Cleo  1995 W20 00.59.45 7 14 71
985 Herz, Elena Hellenhahn-Schellenberg 1988 W30 00.51.11 1 4 36

1044 Großen, Tanja Mirko's Running Team 1987 W30 00.58.57 2 13 70
924 Hommel, Ulrike  1984 W30 00.59.47 3 15 72
953 Schmidt-Beyer, Isabelle TV 1901 e.V. Rennerod 1980 W35 01.00.53 1 17 76

1040 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W45 00.45.40 1 2 17
921 Hamm, Cornelia Running Team Bad Ems 1969 W45 00.58.22 2 12 68

1036 Leonardi, Claudia Limburg 1966 W50 00.57.37 1 11 66
1031 Baldus, Elise LT Alpenrod-Nistertal 1961 W55 00.53.49 1 8 49
952 Schmidt, Tatjana SF 09 Puderbach 1963 W55 01.10.50 2 18 82
907 Bruchof, Heike Ski verein wolpertinger 1957 W60 00.53.31 1 7 48
929 Jüngst, Barbara SG Siegen-Giersberg 1954 W60 01.00.09 2 16 75
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970 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.36.00 1 1 1
975 WOLF, Kevin GROUP-FITNESS-INSTRUCTOR 1978 M40 00.37.44 1 2 2

1033 Diedershagen, Johannes DJK Marienstatt 1990 M20 00.38.16 2 3 3
966 Tekle, Filmon Wir! - Willkommen in Rennerod 1996 M20 00.40.34 3 4 4

1035 Becker, Manuel LG Rhein Wied 1991 M20 00.41.15 4 5 5
1017 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M50 00.41.33 1 6 6
964 Tadese, Amanuel Wir! - Willkommen in Rennerod 1997 M20 00.41.44 5 7 7

1046 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M60 00.41.45 1 8 8
948 pulvermacher, viola LG Laacher See 1989 W20 00.41.46 1 1 9

1020 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 M50 00.42.21 2 9 10
1034 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M45 00.43.21 1 10 11
918 Greulich, Bernd Wiesemscheid 1965 M50 00.43.48 3 11 12
945 Müller, Mathias #läuft Rennerod 1983 M35 00.44.49 1 12 13
904 Bossert, Ralf TV 1901 e.V. Rennerod 1951 M65 00.44.52 1 13 14
935 Koch, Tom Marmer Cookies 1985 M30 00.45.32 1 14 15

1045 Kurth, Marco TUS Dierdorf 1977 M40 00.45.37 2 15 16
1040 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W45 00.45.40 1 2 17
1042 Roschinsky, Tobias Bundeswehr 1990 M20 00.45.42 6 16 18
967 Tesfabrhan, Hidom Wir! - Willkommen in Rennerod 1997 M20 00.45.56 7 17 19
976 Würpel, Manuel WSG Bad Marienberg 1989 M20 00.45.57 8 18 20
951 Schmidt, Karsten LG Alsbach 1963 M55 00.46.46 1 19 21
956 Schulte, Robin #läuft Rennerod 1980 M35 00.47.16 2 20 22
903 Blum, Thomas BSG Sparkasse WW-Sieg 1982 M35 00.47.27 3 21 23

1041 Klein, Peter Helferskirchen 1954 M60 00.47.30 2 22 24
957 Seibel, Janosch TSSV Schönbach 1991 M20 00.47.49 9 23 25
963 Ströher, Markus SF Höhr-Grenzhausen, TT 1964 M50 00.47.55 4 24 26
906 Brömer, Steffen SanOA Laufgruppe 1989 M20 00.48.00 10 25 27
936 Kosel, Janine Höhr-Grenzhausen 1992 W20 00.48.01 2 3 28
958 Seid, Awet Wir! - Willkommen in Rennerod 1978 M40 00.48.56 3 26 29
942 Minas, Sebastian SanOA Laufgruppe 1994 M20 00.49.06 11 27 30

1026 Stützel, Manuel SF Höhr-Grenzhausen 1979 M35 00.49.15 4 28 31
911 Dr. Kucharski, Diethard SanOA Laufgruppe 1966 M50 00.49.20 5 29 32
962 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.49.39 2 30 33
931 Kessler, Kevin  1985 M30 00.50.23 2 31 34
974 Wilde, Daniel  1984 M30 00.50.42 3 32 35
985 Herz, Elena Hellenhahn-Schellenberg 1988 W30 00.51.11 1 4 36
902 Bleichrot, Alex bleichis Laufmuffel 1987 M30 00.51.26 4 33 37
926 IHLENBURG, Jana PHYSIOTHERAPIE 1991 W20 00.51.36 3 5 38
971 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.51.45 3 34 39
944 Müller, Klaus Dieter LG Laacher See 1971 M45 00.51.50 2 35 40
973 Wilczek, Adrian  1982 M35 00.52.09 5 36 41
915 Geppert, Jens JSSV Freirachdorf 1973 M45 00.52.15 3 37 42
901 Bergmann, Lukas TSSV Schönbach 1991 M20 00.52.24 12 38 43
943 Mittler, Josef SV Herschbach 1957 M60 00.52.27 4 39 44
927 Janke, Dietmar LT SC Selters 1951 M65 00.52.30 3 40 45
959 Sonntag, Stephan Heilbronn 1979 M35 00.52.45 6 41 46
900 Bauch, Stephanie SanOA Laufgruppe 1997 W20 00.53.13 4 6 47
907 Bruchof, Heike Ski verein wolpertinger 1957 W60 00.53.31 1 7 48

1031 Baldus, Elise LT Alpenrod-Nistertal 1961 W55 00.53.49 1 8 49
1037 Püttmann, Randy Team Erdinger alkoholfrei 1974 M40 00.53.52 4 42 50
912 Drehmann, Sissy  1989 W20 00.54.02 5 9 51
913 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.54.03 5 43 52
972 Werner, Quirmbach TuS Wallmerod 1942 M75 00.54.24 1 44 53

1014 Meier, Uwe Halbs 1962 M55 00.54.33 2 45 54
933 Kisker, Björn  1978 M40 00.54.45 5 46 55

1048 Sendzik, Siegmar Nisterau 1962 M55 00.55.44 3 47 56
1038 Greger, Dominik Nistertal 1991 M20 00.55.50 13 48 57

25.5.2018 - 9. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 10 km Hauptlauf, Einlaufliste
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25.5.2018 - 9. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 10 km Hauptlauf, Einlaufliste

969 Thumeyer, Andreas SanOA Laufgruppe 1990 M20 00.55.57 14 49 58
954 Schnitter, Anna SanOA Laufgruppe 1990 W20 00.56.35 6 10 59
949 Schaller, Marius SanOA Laufgruppe 1992 M20 00.56.36 15 50 60
908 Burrichter, Jannik SanOA Laufgruppe 1994 M20 00.56.39 16 51 61

1030 Rosenkranz, Rolf Sportschauclub Hüblingen 1953 M65 00.56.42 4 52 62
1032 Etz, Christoph LT FeG Herborn 1959 M55 00.56.43 4 53 63
920 Haas, Frank TV 1901 e.V. Rennerod 1975 M40 00.57.05 6 54 64
940 Mertgen, Bernd TV Honnefeld 1949 M65 00.57.14 5 55 65

1036 Leonardi, Claudia Limburg 1966 W50 00.57.37 1 11 66
932 Kilian, Jörg Mirko's Running Team 1966 M50 00.58.05 6 56 67
921 Hamm, Cornelia Running Team Bad Ems 1969 W45 00.58.22 2 12 68
909 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M55 00.58.34 5 57 69

1044 Großen, Tanja Mirko's Running Team 1987 W30 00.58.57 2 13 70
923 Hartmann, Cleo  1995 W20 00.59.45 7 14 71
924 Hommel, Ulrike  1984 W30 00.59.47 3 15 72
928 JONAS, Norbert HB Schleifmittel-Team 1943 M75 00.59.56 2 58 73
950 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M75 01.00.08 3 59 74
929 Jüngst, Barbara SG Siegen-Giersberg 1954 W60 01.00.09 2 16 75
953 Schmidt-Beyer, Isabelle TV 1901 e.V. Rennerod 1980 W35 01.00.53 1 17 76

1039 Heimann, Horst Montabaur 1965 M50 01.02.18 7 60 77
916 Gesche, Stefan  1981 M35 01.03.13 7 61 78
947 Prof.Dr. Maurer, Wolfgang Siegen 1944 M70 01.03.32 1 62 79
941 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M45 01.03.34 4 63 80

1043 Klobedantz, Klaus-Uwe Hattinger RV 1966 M50 01.04.23 8 64 81
952 Schmidt, Tatjana SF 09 Puderbach 1963 W55 01.10.50 2 18 82

1049 Metzelder, Hans Lauffreunde Montabaur 1938 M80 01.12.00 1 65 83
1025 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.25.24 2 66 84
1011 Schultes, Otto TuS Montabaur 1935 M80 01.46.16 3 67 85
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29 Sabel, Leonard TV 1901 e.V. Rennerod 2011 Bambini 00.02.10 1
12 Goldhorn, Johannes TV 1901 e.V. Rennerod 2011 Bambini 00.02.13 2

995 Pfeiffer, Aline TV 1901 e.V. Rennerod 2011 Bambini 00.02.14 3
9 Flick, Silas RKV Rennerod 2011 Bambini 00.02.15 4

19 Klöckner, Till Basaltköppe Tegi Runners 2012 Bambini 00.02.17 5
99 Partisch, Sam Monty Waldhausen 2011 Bambini 00.02.22 6
22 Menges, Madeleine Jolie TV Herbornseelbach 2011 Bambini 00.02.23 7
93 Beul, Zoé Rehe 2011 Bambini 00.02.25 8
18 Klering, Hannah Sophie  2011 Bambini 00.02.30 9
36 Seeber, Theo TV 1901 e.V. Rennerod 2012 Bambini 00.02.30 9

994 Henn, Mika WSG Bad Marienberg 2011 Bambini 00.02.31 11
1018 Moos, Paulina Eschenburg 2011 Bambini 00.02.34 12

13 Gros, Emma Löwenzahnschule Irmtraut 2011 Bambini 00.02.40 13
992 Schumacher, Louis WSG Bad Marienberg 2011 Bambini 00.02.43 14
993 Schütz, Julian WSG Bad Marienberg 2011 Bambini 00.02.44 15
34 Schulze, Luke Löwenzahnschule Irmtraut 2011 Bambini 00.02.45 16

1010 Weber, Lilly TV 1901 e.V. Rennerod 2011 Bambini 00.02.45 16
6 Gerlach, Hannah Kristin TV Herbornseelbach 2012 Bambini 00.02.46 18

17 Klering, Emily Christin  2012 Bambini 00.02.47 19
1 André, Lilli Löwenzahnschule Irmtraut 2011 Bambini 00.02.52 20

25 Ober, Jonas Löwenzahnschule Irmtraut 2011 Bambini 00.02.54 21
42 Wehmeyer, Mika Löwenzahnschule Irmtraut 2011 Bambini 00.02.56 22
94 Beul, Lya Rehe 2014 Bambini 00.02.59 23
37 Seibel, Karolina TV 1901 e.V. Rennerod 2011 Bambini 00.03.02 24
38 Seibel, Laura TV 1901 e.V. Rennerod 2013 Bambini 00.03.04 25
26 Ott, Hendrik Jonathan TV 1901 e.V. Rennerod 2013 Bambini 00.03.06 26
39 Steffen, Felix Liam TV 1901 e.V. Rennerod 2012 Bambini 00.03.06 26

1019 Weber, Emil TV 1901 e.V. Rennerod 2012 Bambini 00.03.09 28
11 Goldhorn, Christoph TV 1901 e.V. Rennerod 2013 Bambini 00.03.11 29
14 Güth, Nele Amelie TV 1901 e.V. Rennerod 2013 Bambini 00.03.12 30
33 Schulte, Vincent TV 1901 e.V. Rennerod 2013 Bambini 00.03.14 31
43 Wilczek, Ewa  2012 Bambini 00.03.15 32

986 Herz, Alissa Hellenhahn-Schellenberg 2011 Bambini 00.03.22 33
35 Schuster, Jethro TV 1901 e.V. Rennerod 2014 Bambini 00.03.25 34
4 Bleichrot, Eva TV 1901 e.V. Rennerod 2013 Bambini 00.03.33 35

20 Lauer, Lotte TV 1901 e.V. Rennerod 2014 Bambini 00.03.35 36
23 Mohr, Emil TV 1901 e.V. Rennerod 2014 Bambini 00.03.41 37
8 Ernst, Clara Annabelle  2015 Bambini 00.03.58 38

97 Neufeld, Isabel Hellenhahn-Schellenberg 2013 Bambini 00.04.09 39
2 Beyer, Aleydis TV 1901 e.V. Rennerod 2014 Bambini 00.04.11 40

96 Wiedemann, Julia Westerburg 2013 Bambini 00.04.16 41
15 Hartjen, Noel TV 1901 e.V. Rennerod 2015 Bambini 00.04.22 42
31 Schön, Hannes TV 1901 e.V. Rennerod 2015 Bambini 00.04.44 43
32 Schulte, Antonia TV 1901 e.V. Rennerod 2015 Bambini 00.04.47 44
24 Müller, Luisa TV 1901 e.V. Rennerod 2015 Bambini 00.05.13 45
27 Ott, Malte Laurin TV 1901 e.V. Rennerod 2015 Bambini 00.05.59 46
3 Bleichrot, Elias bleichis Laufmuffel 2015 Bambini 00.09.20 47

25.5.2018 - 9. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 500 m Bambinilauf
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72 Moos, Jakob  2009 MU10 00.06.22 1 1 2

991 Spahl, Jonas Leif WSG Bad Marienberg 2009 MU10 00.06.26 2 2 4
990 Schumacher, Paul WSG Bad Marienberg 2009 MU10 00.06.45 3 3 7
48 Daminger, Linus Löwenzahnschule Irmtraut 2010 MU10 00.06.48 4 5 9
84 Spornhauer, Elia  2009 MU10 00.06.57 5 6 11
61 Hommel, Eliss  2010 MU10 00.07.04 6 8 13
67 Knabe, Benedikt TSV Liebenscheid 2009 MU10 00.07.27 7 10 18
45 Benner, Jonah Löwenzahnschule Irmtraut 2009 MU10 00.07.52 8 12 21
69 Kopp, Niclas Löwenzahnschule Irmtraut 2009 MU10 00.08.27 9 14 28
64 Kerstholt, Tom Löwenzahnschule Irmtraut 2009 MU10 00.09.30 10 16 38
63 Jegel, Joel Löwenzahnschule Irmtraut 2010 MU10 00.09.31 11 17 39
77 Schäfer, Till TV 1901 e.V. Rennerod 2010 MU10 00.09.40 12 18 43
75 Röthig, Moritz Löwenzahnschule Irmtraut 2010 MU10 00.09.44 13 19 45
66 Klos, Tim Löwenzahnschule Irmtraut 2010 MU10 00.10.38 14 20 49
44 Anhold, Louis  2008 MU12 00.06.47 1 4 8
62 Hommel, Max  2008 MU12 00.07.03 2 7 12
58 Gros, Luis Löwenzahnschule Irmtraut 2008 MU12 00.07.21 3 9 17
90 Wolf, Philipp TV Rennerod RUN FOR FUN 2007 MU12 00.07.40 4 11 20
95 Asmus, Jonathan TV 1901 e.V. Rennerod 2008 MU12 00.09.27 5 15 37
91 Zoth, Lukas TV 1901 e.V. Rennerod 2006 MU14 00.08.04 1 13 22

60 Henrich, Milla TV Herbornseelbach 2010 WU10 00.06.44 1 4 6
71 Kraft, Elisa SV Hellenhahn 2009 WU10 00.06.54 2 5 10
92 Zoth, Mia TV 1901 e.V. Rennerod 2009 WU10 00.08.10 3 10 23
81 Schmidt, Lea-Maria TV 1901 e.V. Rennerod 2009 WU10 00.08.11 4 11 24
82 Schulte, Klara TV 1901 e.V. Rennerod 2010 WU10 00.08.13 5 12 25

997 Pfeiffer, Aline TV 1901 e.V. Rennerod 2011 WU10 00.08.26 6 14 27
83 Schuster, Ziva TV 1901 e.V. Rennerod 2009 WU10 00.08.46 7 17 31
76 Schäfer, Franziska Malina Löwenzahnschule Irmtraut 2010 WU10 00.09.07 8 19 33
57 Gesche, Sophia  2010 WU10 00.09.08 9 20 34
80 Schlewing, Lena Löwenzahnschule Irmtraut 2009 WU10 00.09.33 10 23 40
79 Schier, Emilia - Aurora Löwenzahnschule Irmtraut 2009 WU10 00.09.34 11 24 41
46 Beyer, Evolet Sophie TV 1901 e.V. Rennerod 2010 WU10 00.09.36 12 25 42

988 Geiger, Alina TV 1901 e.V. Rennerod 2009 WU10 00.10.46 13 30 50
78 Schanz, Aylin  2010 WU10 00.10.56 14 32 52
56 Galle, Paula  2010 WU10 00.11.03 15 33 53
53 Evers, Angelina Löwenzahnschule Irmtraut 2009 WU10 00.11.38 16 34 54
73 Philipp, Melina Sophie TV Herbornseelbach 2008 WU12 00.06.25 1 2 3
68 Knüttel, Leony Löwenzahnschule Irmtraut 2007 WU12 00.07.05 2 6 14
98 Schönberger, Mathilda TV 1901 e.V. Rennerod 2008 WU12 00.07.19 3 8 16

987 Spiller, Mathilda TV 1901 e.V. Rennerod 2008 WU12 00.07.38 4 9 19
65 Kirst, Janina Löwenzahnschule Irmtraut 2008 WU12 00.08.25 5 13 26
59 Gros, Luisa TV 1901 e.V. Rennerod 2008 WU12 00.08.28 6 15 29
70 Korst, Lucy Löwenzahnschule Irmtraut 2008 WU12 00.08.43 7 16 30

100 Schulte, Eva TV 1901 e.V. Rennerod 2008 WU12 00.08.47 8 18 32
49 Dobener, Amelie  2007 WU12 00.09.12 9 21 35
89 Weber, Julie Löwenzahnschule Irmtraut 2008 WU12 00.09.43 10 26 44
54 Fiedler, Emily Luisa  2008 WU12 00.10.51 11 31 51
85 Spornhauer, Sina LC Mengerskirchen 2005 WU14 00.05.45 1 1 1

996 Pfeiffer, Marie TV Elz 2005 WU14 00.06.39 2 3 5
55 Flick, Elia RKV Rennerod 2006 WU14 00.07.10 3 7 15

984 Appel, Donna Die 3 Ausrufezeichen 2006 WU14 00.10.12 4 27 46
1027 Müller, Lara Katharina TV 1901 e.V. Rennerod 2006 WU14 00.10.16 5 28 47
982 Stanciv, Alexandra Die 3 Ausrufezeichen 2006 WU14 00.10.21 6 29 48
52 Elsner, Jasmin  2004 WU16 00.09.25 1 22 36

25.5.2018 - 9. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 1.500 m Kinder-/ Jugendlauf
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1023 Heinz, Philipp TSV Burbach 1986 Männer 00.19.01 1 1
1006 Reubold, Thomas FV Rennerod 1981 Männer 00.20.34 2 2
875 Stillger, Leo Pro Sport Röttger Team 1998 Männer 00.20.48 3 3
862 Jeuck, Dominic  1996 Männer 00.21.31 4 4

1003 Stickel, Tyra TV Rennerod RUN FOR FUN 1998 Frauen 00.23.16 1 5
977 Gieselmann, Marco Bundeswehr 1989 Männer 00.23.53 5 6

1002 Stickel, Norbert TV 1901 e.V. Rennerod 1969 Männer 00.24.11 6 7
854 Ernst, Manuel  1981 Männer 00.24.19 7 8
867 Kurz, Konrad Leopold MTP Racing Team 2004 Männer 00.24.35 8 9

1021 Klees, David Höhn 1983 Männer 00.24.45 9 10
878 Voß, Gerald TV Rennerod RUN FOR FUN 1969 Männer 00.24.52 10 11
872 Röttger, Markus TV 1901 e.V. Rennerod 1965 Männer 00.24.54 11 12
881 Will, Peter  1968 Männer 00.25.10 12 13
983 Kuhmann, Reiner Neunkirchen 1965 Männer 00.25.20 13 14
880 Will, Celina  1998 Frauen 00.25.29 2 15
855 Gehre, Dr. Fernando TV 1901 e.V. Rennerod 1959 Männer 00.25.33 14 16
857 Glaser, Peter münz lauftreff Westerwald 1956 Männer 00.25.42 15 17

1013 Farl, Martin Rennerod 1983 Männer 00.25.48 16 18
879 Wehler, Anna SC Westernohe 1997 Frauen 00.26.05 3 19
877 Strunk, Wolfgang  1966 Männer 00.26.35 17 20
853 Ermert, Dennis  1975 Männer 00.26.54 18 21

1004 Stickel, Pia TV 1901 e.V. Rennerod 2003 Frauen 00.27.00 4 22
1005 Pfeil-Stickel, Anja TV 1901 e.V. Rennerod 1971 Frauen 00.27.01 5 23
998 Weyel, Julia Liebenscheid 1984 Frauen 00.27.01 5 23

1001 Ebers, Jasmin Waigandshain 1984 Frauen 00.27.09 7 25
1012 Gros, Rebecca Rennerod 1982 Frauen 00.27.32 8 26
1007 Jung, Anette TV Rennerod RUN FOR FUN 1968 Frauen 00.28.02 9 27
883 Wolf, Daniel TV Rennerod RUN FOR FUN 1977 Männer 00.28.04 19 28
882 Wolf, Alexander TV Rennerod RUN FOR FUN 1984 Männer 00.28.05 20 29

1000 Falck, Andre Bundeswehr 1987 Männer 00.28.10 21 30
865 Koch, Ramona Marmer Cookies 1991 Frauen 00.28.17 10 31

1029 Gemmer, Jürgen Bundeswehr 1958 Männer 00.28.28 22 32
1009 Kuester, Martina LC Mengerskirchen 1969 Frauen 00.28.33 11 33
864 Kaiser, Kathrin TV Rennerod RUN FOR FUN 1975 Frauen 00.29.00 12 34
850 Derlet, Michelle  1991 Frauen 00.29.09 13 35
871 Panthel, Jan  1976 Männer 00.29.59 23 36
870 Nusko, Nicole  1973 Frauen 00.30.03 14 37

1016 Hugargowitsch, Elke TV 1901 e.V. Rennerod 1968 Frauen 00.30.29 15 38
1022 Borrmann, Antje Oberrod 1976 Frauen 00.30.56 16 39
873 Schwandt, Kordula SV Aktiv 2010 e.V. 1958 Frauen 00.31.03 17 40
876 Ströher, Claudia SF Höhr-Grenzhausen, TT 1964 Frauen 00.31.18 18 41
979 Klöckner, Caroline Wilgersdorf 1995 Frauen 00.32.29 19 42
978 Schreiber, Marie Freudenberg 1989 Frauen 00.32.31 20 43
999 Schütz, Marc TV Rennerod RUN FOR FUN 1979 Männer 00.32.35 24 44
852 Erdmann, Jörg MTP Racing Team 1972 Männer 00.32.37 25 45
861 Heidrich, Ivonne  1973 Frauen 00.33.02 21 46
856 Gesche, Constanze  1979 Frauen 00.33.54 22 47
884 Wolf, Sandita TV Rennerod RUN FOR FUN 1976 Frauen 00.35.07 23 48
980 Steuper, Jaqueline Rennerod 1997 Frauen 00.36.21 24 49
863 Jung, Martina  1964 Frauen 00.36.42 25 50
859 Hartmann, Stefanie  1959 Frauen 00.45.32 26 51
868 Lützenkirchen, Sabrina  1986 Frauen 00.45.32 26 51

25.5.2018 - 9. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 5 km Jedermannlauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz 

Klasse

Platz 

gesamt
1024 Heene, Hans-Juergen TV 1901 e.V. Rennerod 1944 Männer 00.37.41 1 1
1028 Kranz-Noll, Katja WSG Bad Marienberg 1967 Frauen 00.37.41 1 1
894 Ritter, Horst VTV Freier Grund 1949 Männer 00.37.44 2 3
893 Nöll, Martin CVJM Siegen 1964 Männer 00.39.24 3 4
896 Sonntag, Claus TV 1901 e.V. Rennerod 1946 Männer 00.42.19 4 5

1015 Meier, Elke Halbs 1963 Frauen 00.43.13 2 6
890 Hommrich, Rosel  1953 Frauen 00.43.35 3 7
989 Spiller, Diana TV 1901 e.V. Rennerod 1974 Frauen 00.44.11 4 8
892 Mohr-Pitton, Rosel TV 1901 e.V. Rennerod 1956 Frauen 00.46.15 5 9
899 Windrich, Elke TV 1901 e.V. Rennerod 1967 Frauen 00.46.16 6 10
898 Vergeiner, Doris TV 1901 e.V. Rennerod 1965 Frauen 00.46.17 7 11
885 Espanion, Mechthild TV 1901 e.V. Rennerod 1954 Frauen 00.46.47 8 12
887 Güth, Petra TV 1901 e.V. Rennerod 1959 Frauen 00.47.03 9 13
888 Güth, Roswitha TV 1901 e.V. Rennerod 1956 Frauen 00.47.41 10 14
891 Kalmring, Karin TV 1901 e.V. Rennerod 1949 Frauen 00.47.41 10 14
895 Rosenau, Sandra TV 1901 e.V. Rennerod 1975 Frauen 00.47.49 12 16
981 Ober, Doris Westerburg 1957 Frauen 00.48.23 13 17

25.5.2018 - 9. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 5 km Nordic-/ Walking
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